EDITAL Nº 044/2017, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2017

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital de divulgação da relação de inscritos do
Processo Seletivo Simplificado para contratação
de estagiários.

O Prefeito Municipal de PAVERAMA, no uso de suas atribuições, torna público
que fará realizar Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Estagiário(s) de Ensino
Superior para o Setor de Engenharia, vinculado à Secretaria Municipal de Administração,
Fazenda e Planejamento e de Ensino Superior e de Ensino Médio para a Secretaria Municipal da
Educação, Cultura, Desporto e Lazer de Paverama-RS, torna pública a RELAÇÃO DE
INSCRITOS para a realização de Processo Seletivo Simplificado, que será regido pelas normas
estabelecidas no Edital 043/2017, de 28 de novembro de 2017, conforme segue:
Área de estágio:
Curso Superior em Engenharia Civil
Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 IGOR EMILIO REINEHR

Área de estágio:
Curso Superior em Arquitetura e Urbanismo
NÃO HOUVE INSCRITOS

Área de estágio:
Curso Superior em Pedagogia
NÃO HOUVE INSCRITOS

Área de estágio:
Ensino Médio
Nº DA INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 ANA CAROLINE GRIEBELER
02 MARCELA DE AGUIAR RECKZIEGEL
03 NICOLI GABRIELI NEPOMUCENO DE ALMEIDA
04 EDUARDO ANDRÉ RUEBENICH KOLLING
05 GUSTAVO SCHEEREN
06 PAULA GRILEITOV DE SOUZA
07 EDUARDA MACHADO DA SILVA

Paverama, 06 de dezembro de 2017

______________________
VANDERLEI MARKUS

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
Em: 06/12/2017.

Ezequiel Ricardo Althaus
Secretário Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento